
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 30307 Reifen 195/70R14, 96N, 710 kg 4 Stück 53,41 213,64

Reifen 195/70R14, Load und Speed Index 96N,
Tragfähigkeit 710 kg bis 140 km/h, SECURITY,
Ø 630 x 201 mm, M & S, Reifendruck max. 2,7 
barZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 35,52 kg

2 30310 Reifen 185R14C, 104N, 900 kg 1 Stück 50,03 50,03
Reifen 185R14C, Load und Speed Index 104N,
Tragfähigkeit 900 kg bis 140 km/h, SECURITY,
Ø 650 x 188 mm, M & S, Reifendruck max. 4,5 
barZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 9,87 kg

4 40335 AL-KO Achsstoßdämpferhalter 10 Stück 4,21 42,10
AL-KO Achsstoßdämpferhalter,
steckbar in der Montageöffnung am 
Schwinghebel,2-teilig (582509 und 582510)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 3,70 kg

5 40250 Knott Fahrwerksdämpfer 10 Stück 16,22 162,20
Knott Fahrwerksdämpfer, 
bis 1800 kg, 
Einbauposition vor dem Rad 
990001
Einbaulänge 230 bis 260 mm
zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 6,60 kg

6 80531 BÜNTE Bremsseil 770/966 mm 2 Stück 7,59 15,18
BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 966 mm, rot, 
Longlife,mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für 
Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
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Versandgewicht: 0,76 kg

7 80503 AL-KO Faltenbalg universal 2 Stück 1,76 3,52
AL-KO Faltenbalg universal Ø 30/40 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
Versandgewicht: 0,15 kg

8 80507 Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ 2 Stück 28,33 56,66
Bremsbackensatz für AL-KO 1635/36/37, 160 x 
35,mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 
sekundär,2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 
HalteplättchenZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  HU
Versandgewicht: 2,16 kg

9 80252 AL-KO Halbschale 1 Stück 1,98 1,98
AL-KO Halbschale
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,06 kg

11 80151 AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße 4 Stück 3,88 15,52
AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,23 kg

12 50016 Zink-Ausbesserungs-Spray, hell 1 Stück 6,28 6,28
Zink-Ausbesserungs-Spray, hell, 400 ml 
SpraydoseZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,38 kg

13 40059 BÜNTE Abreißseil 1200 mm 20 Stück 2,29 45,80
BÜNTE Abreißseil 1200 mm, mit Karabinerhaken 
(nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt
Made in Germany
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,00 kg

14 6 Versand- und Verpackung 1 Stück

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 612,91
19% MwSt. 116,45
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 729,36

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401808 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 61,424

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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